平成 16 年 6 月 16 日

各     位
会 社 名  株式会社  トップカルチャー

代表者役職名
代 表 取 締 役
社 長

 清水  秀雄

（コード番号７６４０・東証 二部）

問 合 せ 先
専 務 取 締 役
総 務 部 長
兼情報企画室長

 渡辺  俊一

Ｔ Ｅ Ｌ  0 2 5 - 2 3 2 - 0 0 0 8
  http://www.topculture.co.jp

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

平成 16 年 6 月 16 日開催の当社取締役会により、平成 16 年 6 月 21 日付をもって、下記

のとおり組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

店舗の独立性を高めるとともに本社のサポート体制を強化して強固な多店舗体制の

構築を目指します。

(1) エリアマネジャーを中心とした店舗指導体制を発展的に解消し、店舗の商品企画、

提案力やマネジメント力を強化し、これまで以上にお客様に楽しんでいただける店

舗作りと店舗収益力の向上を目指します。

(2) 統括店長は、基幹店舗を統括します。

(3) 人事、教育面の本社のサポート体制を強化します。

２．人事異動
新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

取 締 役
統   括   店   長

高野 義治 取 締 役

エ リ ア マ ネ ジャ ー

取 締 役
統   括   店   長

伊藤 正義 取 締 役

エ リ ア マ ネ ジャ ー

取 締 役
統   括   店   長

板垣 晋治 取 締 役

エ リ ア マ ネ ジャ ー

執   行   役   員
統   括   店   長

水島 新吉 執   行   役   員
エ リ ア マ ネ ジャ ー

執   行   役   員
 総 務 部   人 事 課
 課           長

宮 澤  一 執   行   役   員
エ リ ア マ ネ ジャ ー

以     上